INDICAÇÃO Nº 104/2013

Senhora Presidenta,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita, ao setor competente da Administração Municipal, a limpeza e a dedetização nas áreas próximas aos túmulos no Cemitério Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação é uma solicitação dos moradores que têm parentes e amigos sepultados naquele local e ao fazerem suas visitas deparam-se com a necessidade de um cuidado mais efetivo com a limpeza daquele lugar público.

Sala das Sessões, 12 de Março de 2013.

	MARIO DE PINHO

	2' VICE-PRESIDENTE

PAGE